CONG TY CO PHAN KINH DOANH GIAI TRi PUC THANH
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN KINH DOANH GIAI TRi
PUC THANH
Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: DUC THANH BUSINESS
ENTERTAINMENT JOINT STOCK COMPANY
Tén cong ty viét tat:
2. Mi sb doanh nghi¢p: 0109327099
3. Ngay thanh lap: 28/08/2020
4. Pia chi tru sé chinh:
S6 77 Tran Thai Tong, Phuong Dich Vong Hau, Quan Cau Giéy, Thanh phé Ha Noi,
Viét Nam

bién thoai: Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh Ma nganh
1. |Nha hang va cac dich vu dn udng phuc vu luu dong 5610(Chinh)
2. San xuit mon an, thirc n ché bién sin 1075
3. |Bén budn thuc pham 4632
4.  |Ban budn dd udng 4633
5. |Bén I¢ luong thyc, thuc pham, db udng, thudc 14, th}léc lao 4711
chiém ty trong 16n trong cac ctra hang kinh doanh tong hop
6. |Ban I¢ lrong thuc trong cac ctra hang chuyén doanh 4721
7. |Ban 1é thyc pham trong cac ctra hang chuyén doanh 4722
8.  |Ban 1¢ lwong thyc, thuc pham, d6 udng, thude 14, thudc 1ao luu 4781
dong hodc tai chg
9.  [Cung cip dich vu in udng theo hop déng khong thuong xuyén 5621
v6i1 khach hang
10. |Hoat dong cua cac co sd thé thao 9311

Chi tiét: B€ boi va san van dong

6. Von diéu 1¢é: 3.000.000.000 VND
Ménh gia c6 phan:

7. S6 ¢6 phan dwogc quyén chao ban: 300.000

8. Co dong sang lap:
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1 [PAO VAN
DUONG

Phong 211 nha
C1, ngb 34A,
duong Tran Phd,
Phuong Dién
Bién, Quan Ba
Dinh, Thanh phd
Ha No6i, Viét Nam

Céqphﬁn
pho
thong

120.000

1.200.000.000

40,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

120.000

1.200.000.000

40,000

B6632968

2 |PHAM ANH
buUC

Khu phd 1, Thi
Tran Huong
Canh, Huyén
Binh Xuyén, Tinh
Vinh Phic, Viét
Nam

C(A)thén
pho
théng

60.000

600.000.000

20,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

60.000

600.000.000

20,000

0260900030
25
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3 [BUI QUANG [TDP sé 3, C6 phan|120.000[ 1.200.000.000/40,000,0360770047
THANH Phuong Phu D6, |phd 60
Quan Nam T [thdng
Liém, Thanh pho |C6 phan 0 0 0,000
Ha No6i, Viét Nam |y dai
biéu
quyét
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
cd tire
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
hoan lai
Céc ¢ 0 0 0,000
phan vu
dai khac
Tong s6(120.000] 1.200.000.000{40,000

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Ngwoi dai dién theo phap luat:

* Ho va tén: BUI QUANG THANH Gié6i tinh: Nam
Chuc danh:  Gidm déc
Sinhngdy: 21/08/1977 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to chtng thuc ca nhan: Thé cdn cude cong dan

Sb gidy chimg thuc ca nhan: 036077004760

Ngay cap:  28/07/2017 Noi cip: Cuc Canh sat PKOL cw trii va DLOG vé din
cu

Noi dang ky ho khau thuong tra: TDP s6 3, Phwong Phii D6, Qudn Nam Tir Liém,

Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

Chd & hién tai: TDP s6 3, Phwong Phii D6, Qudn Nam Tir Liém, Thanh phé Ha Ngi,

Viet Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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